

## WINA BIAŁE NA KIELISZKI WHITE WINE BY GLASS

	<b>PRIDELANDS CHENIN BLANC</b> South Africa	75 cl 15 cl	55,00 11,00
Winiarnia Brandvlei wykorzystuje program selekcji najlepszych winogron aby rozpoznać, uprawiać i zbierać winogrona chenin blanc. Końcowy produkt to wino o dużej świeżości i owocowym bukcie, w którym szczególnie wyczuwalny jest smak gruszy.			
	<b>CASA DE LA VEGA MACABEO / VERDEJO</b> D.O. La Mancha, Spain	75 cl 15 cl	65,00 13,00
Lekkie, niepozowane pikantności, wyraziste białe wino łączące aromaty owoców (morela, gruszka) i kwiatów.			
	<b>ARESTI ESTATE CHARDONNAY</b> Curico Valley, Chile	75 cl 15 cl	60,00 12,00
Wyrzowne wino o słotawej barwie z zielonymi refleksami. W nosie ekspresyjny aromat dojrzałych owoców ananasa, gruszek, cytrusów i bananów. W ustach wino bogate, cięliste, miękkie i aksaminne z posmakami wanilii i nutą kawy.			

## WINA CZERWONE NA KIELISZKI RED WINE BY GLASS

	<b>MOULIN DE GASSAC SYRAH</b> IGP Pays d'Herault, France	75 cl 15 cl	60,00 12,00
Czerwony, głęboki kolor z fioletowymi refleksami. W nosie aromaty podłożonych czerwonych owoców i delikatna nuta zwierzęca. Wino owocowe, rozgrzewające, intensywne z dobrą strukturą taninu.			
	<b>ARESTI ESTATE CABERNET SAUVIGNON</b> Curico Valley, Chile	75 cl 15 cl	60,00 12,00
W nosie ekspresyjne aromaty śliwek i wiśni, zrównoważone delikatną nutą wanilii. W ustach wino pełne, bogate, z dobrze zintegrowanymi taninami, długie i eleganckie.			
	<b>CASA DE LA VEGA ROSADO</b> D.O. La Mancha, Spain	75 cl 15 cl	65,00 13,00
Proste, orzeźwiający rosé o charakterystycznych aromatycznych truskawkach, poziomki i malin. W ustach sprężyste, owocowe, przyjemne, doskonałe w gorące dni. Sugestie kulinarne: specjifik, mięsa z grilla, drobi, ryby, wędliny, owoce morza, sałatki			

## WINA PÓLSŁODKIE/ SŁODKIE SEMI-SWEET/ SWEET WINES

	<b>PORTO PASSADOURO TAWNY RESERVA</b> D.O. Porto, Portugal	75 cl 5 cl	80,00 15,00
Szecepy: touriga nacional, touriga franca, tinto cao Wino o charakterystycznej ceglasto czerwonej barwie z aromatami czerwonych owoców i delikatną nutą orzechową. Na podniebieniu świeżość, równowaga i bardzo gładkie taniiny, które zdają się głównymi elementami tego wina; Sugestie kulinarne: aperitif i digestif, pełnotłuste sery, desery czekoladowe			
	<b>PEDRO XIMENEZ 1927 DO</b> D.O. Montilla-Moriles, Spain	75 cl 4 cl	160,00 15,00
Wino słodkie, produkowane z wysuszonych na słońcu winogron w tradycyjnym systemie solera. Zachowanie równowagi przy tak wielkiej słodyczy wina jest zadaniem bardzo trudnym, jednak PX 1927 jej nie brakuje. Wino kusi nieczy - litymi aromatami żywicy, kawy, kandyzowanych owoców. Nie brak mu przy tym charakteru siedliska. Jest pełne, czyste i niezwykle uwodzicielskie. Deser sam w sobie, smakuje wyciszenie na kostkach lodu.			
	<b>CHATEAU PUY-SERVAIN COTES DE MONTRAVEL</b> A.O.P. Cotes de Montravel, France	75 cl 15 cl	75,00 15,00
Szecepy: semillon W nosie aromaty białych kwiatów i brzośkwini. Wino krągłe, delikatne i słodkie. Naturalna słodycz w całości pochodzi z winogron. Sugestie kulinarne: aperitif, sałatki z owoców, desery, sery z niską zawartością tłuszczu.			



## KARTA WIN / WINE CARD

Specjalnie dla Państwa wyselekcjonowaliśmy najlepsze rodzaje win, pochodzące z różnych części świata. W bogatej ofercie proponujemy wina fancuskie, włoskie, hiszpańskie, portugalskie i polskie.

Znajdziecie Państwo także alkohole sprowadzane z innych kontynentów - Nowej Zelandii, Afryki, Ameryki Południowej oraz Stanów Zjednoczonych.

W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, nasz personel chętnie służy dobrą radą.



**APEROL SPRITZ**  
15 cl 30,00

Lekkie, orzeźwiające, delikatnie musujące wino o bladożółtej barwie z zielonkawymi niuansami. W nosie aromaty cytrusów i jabłek. W ustach rześkie i świeże z dotknięciem słodyczy dobrze zrównoważonej kwasowością.



Jeśli posmakowało Państwu wino z naszej karty win i chcieliby Państwo zakupić je w większej ilości na wynos (min. 3 butelki), udzielimy Państwu 10% rabatu.



## SZAMPANY & WINA MUSUJĄCE CHAMPAGNE & SPARKLING WINES

	<b>CHAMPAGNE BOLLINGER SPECIÁL CUVÉE</b> A.O.C. Champagne, France	75 cl	330,00
Wytawny szampan o złotej barwie, z finisjnymi bąbelkami. W nosie dojrzałe owoce i przyprawy. Nuty pieczonych jabłek, kompotu i brzośkwini. W ustach dobrze zrównoważony, z wyraźnymi nutami owocowymi, delikatnie tostowym finiszem i akcentem mineralnym.			
	<b>CHAMPAGNE BOLLINGER ROSE BRUT</b> A.O.C. Champagne, France	0,375 l	250,00
Wyjątkowa propozycja od jednego z najlepszych producentów szampana. Bardzo dobre, uniwersalne, pasujące do większości potraw wino. Alternatywa dla poszukujących najwyższej jakości, ale zmierzonych tradycyjnym, białym rodzajem wina musującego.			
	<b>BELSTAR PROSECCO</b> I.G.T. Prosecco, Italy	75 cl	75,00
Wytawne szampante od jednego z najbardziej znanych producentów w regionie. Aromaty owoców (mielom i gruszka) i kwiatów. W ustach eleganckie, lekkie, owocowe, z delikatnym kwiatowym posmakem.			
	<b>MONTELVINI PROSECCO DOC TREVISO FRIZZANTE</b> DOC Prosecco, Italy	75 cl	69,00
Subtelny owocowo-kwiatowy bukiet. W ustach wyrażenie owocowe i orzeźwiający, z łagodną nutą słodyczy. Delikatna piętność zwiększa percepcję owocowych i kwiatowych nut aromatycznych. Doskonale o każdej porze dnia.			
<b>PROSECCO</b>			
	<b>MUSUJĄCE PROSECCO TREVISO SPUMANTE BRUT 0,75L</b>	15 cl 75 cl	17,00 69,00
Słomkowy żółty kolor z zielonymi odcieniami. Delikatny aromat starzenia z oznakami kwiatów, dojrzałych owoców i prażonych odcieni. Dobrze zbalansowane. Długie i miękkie finisz.			
	<b>WINO MUSUJĄCE CAVA ARTESANAL WHITE SEMI SWEET 0,75L</b>	15 cl 75 cl	17,00 69,00
Słomkowy żółty kolor. Drobne, przyjemne bąbelki. W nosie dużo świeżości z pod znaku świeżych owoców i cytryny. Słodycz w ustach, niezbyt kła świeżość i elegancja równowaga. Świeża, owocowa, przyjemna, zbalansowana i delikatna struktura.			

## WINA BIAŁE / WHITE WINES

	<b>LUCARELLI CHARDONNAY</b> I.G.T. Salento, Italy	75 cl	63,00
Wytawne wino o barwie białej z żółtymi refleksami, rozwija aromaty cytrusów, brzośkwini, maraku i mandarynki. Świeże i czyste, orzeźwiające, z dobrą kwasowością i wyraźnym cytrusowo-ananasowym smakiem.			
	<b>VILLA ANGELA CHARDONNAY</b> IGT Marche, Italy	75 cl	63,00
Villa Angela to chardonnay łączące w sobie z jednej strony nuty typowe dla odmiany, z drugiej wyraźne cechy nadmorskiego siedliska, przede wszystkim mineralność. Jest kwiatowo-owocowe, pełne, bogate i krągłe w ustach.			
	<b>PINOT GRIGIO VOLUNTE</b> I.G.T. Italy	75 cl	59,00
Wino o blade słomkowej barwie z zielonkawymi refleksami. Aromatyczne z przyjemnymi nutami kwiatów i cytrusów. Średniej budowy, orzeźwiający z dobrą strukturą i przyjemnym finiszem.			
	<b>PAGO DE CIRSIUS CHARDONNAY</b> D.O. Navarra, Spain	75 cl	79,00
Mocne, owocowe aromaty egzotycznych owoców (ananasa, mango) i cytrusów. Na podniebieniu dobrze zrównoważone, krągłe, z dobrą kwasowością, delikatne i przyjemne.			
	<b>DOURTHE N1</b> A.O.C. Bordeaux, France	75 cl	82,00
Świeże, rześkie sauvignon blanc z charakterystycznymi aromatami owoców i ziół.			
	<b>HUNKY DORY SAUVIGNON BLANC</b> Marlborough, New Zealand	75 cl	89,00
Wytawne wino o mocnym owocowym bukcie z dominującymi nutami cytrusów, agrestu i ziół. W ustach sprężyste, rześkie z wyraźnym akcentem mineralnym.			
	<b>SOLARIS TURNAU</b> Polska	75 cl	150,00
Solaris zawięcza swoją nazwę słońcu i wykorzystuje każdy jego promień do stworzenia pełnej, kompleksowej struktury smaku i niepowtarzalnej gamy zapachowej. Aromaty gruszek, brzośkwini i miotu znajdują swoje odbicie w smaku, gdzie wyraźna grejfrutowa kwasowość równowagi się z wyraznością i dojrzałością, niepozowaną owocami. Solaris z Winnicy Turnau to intensywne i charakterne wino o niezwykle stabilnej budowie.			

## WINA CZERWONE / RED WINES

	<b>PRIMO SCURO CANNONAU DI SARDEGNA</b> D.O.C. Sardegna, Italy	75 cl	82,00
Mocne aromaty dojrzałych leśnych owoców i jagód i delikatna nuta fiołkowa. W ustach pełne, bogate, dobrze zrównoważone, z miłą strukturą podkreślona wyrazistymi, ale miękkimi taninami.			
	<b>CASTILLO DE MENDOZA RESERVA</b> D.O.C.a Rioja, Spain	75 cl	115,00
Wino o pięknej, rubinowo-wiśniowej barwie. Mocne aromaty dojrzałych owoców: jeżyn i malin z nutami lukrecji, wanilii, cynamonu i kawy. W ustach mocna struktura oparta na dobrze zintegrowanych garbnikach, z soczystym, długim bardzo aromatycznym finiszem.			
	<b>PAGO DE CIRSIUS OAK AGED</b> D.O. Navarra, Spain	75 cl	62,00
W nosie wyrazisty bukiet aromatów owocowych (jagody i porzeczki) podkreślonych nutami tostowymi z akcentem wanilii i dymu. W ustach pełne ciało z mocnym owocem, czyste, z miękkimi taninami i delikatną słodyczą na finiszu.			
	<b>MASSERIA PIETROSA PRIMITIVO DI MANDURIA</b> DOC Italy	75 cl	96,00
Intensywne aromaty - czarna bez, jeżyna, czarna herbata, drzewo, przyprawy, delikatne nuty tytoniu, czekolady, cynamonu, kakao, długotrwały zapach, aksaminne taniiny. W bukcie pełne, długotrwałe wykończenie. Pasuje do: pasztetów, galuszy, kaczek, perliczek, serów twarogowych i półtwardych, mięs z grilla, steków.			
	<b>CHATEAU PEY LA TOUR ROUGE</b> AOC Bordeaux, France	75 cl	98,00
Wytawne wino o barwie ciemnej czerwień. W nosie intensywne aromaty czerwonych owoców, czarnej porzeczki i jeżyn. Smak bogaty, owocowy, jedwabista faktura. Wino świeże, dobrze zrównoważone i długie.			
	<b>HUNKY DORY PINOT NOIR</b> Marlborough, New Zealand	75 cl	99,00
Wino z wyrazistym aromatem wiśni, truskawek i czarnych jagód i fiołków, wzbogaconym nutą dymu i przypraw. W ustach owocowe, zrównoważone z niuansami wanilii i łagodnymi taninami. Długie i eleganckie.			
	<b>TRISQUEL ASSEMBLAGE ( Cabernet, Syrah, Petit Verdot )</b> Curico Valley, Chile	75 cl	99,00
Słachetne wino o intensywnie rubinowej barwie. Złożone aromaty śliwek, jeżyn i kwiatów z nutami kawy i wanilii. Łagodne i soczyste z mocną strukturą i gładkimi taninami.			